Z4pis ze zasedani Skolské rady
Gymnazia Petra Bezruce, Frydek-Mistek, prispévkova organizace
ze dne 12. 10. 2023

Pritomni: prof. Ing. Miroslav Kursa, CSc., prof. RNDr. Tomas Panek, Ph.D., Ing. Petr Lautner,
Ing. Monika Pardubicka, Mgr. Michal Saforek, Mgr. Jakub Poruba

Host: Mgr. Radovan Gaura

Program:
1. Volba predsedy Skolské rady
e Predsedou Skolské rady byl zvolen 5 hlasy prof. Ing. Miroslav Kursa, CSc.
2. Volba mistopredsedy Skolské rady
e Mistopfedsedou Skolské rady byl zvolen 5 hlasy Mgr. Michal Saforek.
3. Schvdleni jednaciho radu
e Skolska rada jednohlasné rozhodla, Ze i na dalsi volebni obdobi zlistdva v platnosti
stavajici jednaci rad, ucinny od 23. listopadu 2017.
4. Projednani a schvaleni Vyrocni zpravy o ¢innosti za Skolni rok 2022/2023
e Skolska rada byla sezndmena feditelem skoly s Vyrocni zpravou o ¢innosti za skolni
rok 2022/2023.
e Skolskd rada jednohlasné schvdlila Vyroéni zpravu o ¢innosti za $kolni rok 2022/2023.
5. Kontaktni Gdaje na €leny Skolské rady

Zapsal: Mgr. Michal Saforek

prof. Ing. Miroslav Kursa, CSc. kursa.miroslav@seznam.cz
prof. RNDr. Tomas Panek, Ph.D. tomas.panek@osu.cz

Ing. Petr Lautner plautner@seznam.cz

Ing. Monika Pardubicka mpardubicka@centrum.cz
Megr. Michal Saforek michal.saforek@gpbfm.cz

Mgr. Jakub Poruba jakub.poruba@gpbfm.cz

Podpis predsedy Skolské rady




